平成 28年３月 18日

各 位

会 社 名 株式会社アイドママーケティングコミュニケーション

代表者名 代 表 取 締 役       蛯 谷  貴

 （ コ ー ド 番 号 ： 9 4 6 6  東 証 マ ザ ー ズ ）

問合せ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長   中 川  強

 （TEL.076-439-7878）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 28年３月 18日付で、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

お知らせ申し上げます。

記

１．異動年月日

平成28年３月18日

２．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募株式の発行及び主要株主の株

式売出しにより、当該株主の所有株式数及び総株主の議決権の数に対する割合が減少したことに

よるものであります。

３．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

① 氏名 蛯谷 貴

② 住所 富山県富山市

③ 当社との関係 当社代表取締役

（２）新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主

① 名称 株式会社シュリンプバレー

② 所在地 富山県富山市下新町35-26

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 蛯谷 貴

④ 事業内容 資産管理会社

⑤ 資本金 10,000,000円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

（１）蛯谷 貴（主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成28年２月16日

現在）

29,371個

（2,937,100株）
48.46％ 第１位

異動後

（平成28年３月18日

現在）

20,371個

（2,037,100株）
30.13％ 第２位

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    0株

２． 平成28年２月16日現在の発行済株式総数          6,060,000株

３． 平成28年３月18日現在の発行済株式総数          6,760,000株

４． 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成28年３月18日現在の総株主の議決権

の数（67,600個）を分母として算出しております。

５． 異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバー

アロットメントによる売出しのためにみずほ証券株式会社に対し平成28年３月24日を

期限として貸し出した2,400個（240,000株）を除いて算出しております。

（２）株式会社シュリンプバレー（新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成28年２月16日

現在）

27,996個

（2,799,600株）
46.20％ 第２位

異動後

（平成28年３月18日

現在）

27,996個

（2,799,600株）
41.41％ 第１位

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    0株

２． 平成28年２月16日現在の発行済株式総数          6,060,000株

３． 平成28年３月18日現在の発行済株式総数          6,760,000株

４． 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成28年３月18日現在の総株主の議決権

の数（67,600個）を分母として算出しております。

５．今後の見通し

今回の異動による業績への影響はありません。

以 上